
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   11  DEL   19/01/2016  
Num. Prop.  119 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione fattura alla Società PROGEVA S.r.l. per smaltimento rifiuto biodegradabile -
Mese di Dicembre 2015. (CIG ZE4162A32B - CUP non previsto)  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE
Richiamata la Determina n. 1709 del 23/10/2015, con la quale è stata impegnata la somma di €

140.000,00 al Capitolo 2865 del PEG 2015 in favore della  in favore  della  stessa  Società  PROGEVA
S.r.l.,  con  sede  in  Laterza  (TA)  alla  S.C.  14  Madonna  delle  Grazie  –  Caione  avente  P.I./C.F.
05546620724, per il servizio di smaltimento del rifiuto biodegradabile;

Richiamata la Determina n. 1989 del 01/12/2015, con la  quale  è  stato  rideterminato  l' impegno
assunto con la Determina n. 1709 del 23/10/2015 in favore della stessa Società PROGEVA S.r.l., per il
servizio di smaltimento del rifiuto biodegradabile, da € 140.000,00 a € 120.000,00;

Dato  atto  che  la  Società  PROGEVA  S.r.l.  ha  regolarmente  fornito  il  servizio  nel  mese  di
Dicembre  2015,  presentando  la  fattura  n.  200280  del  31/12/2015  di  €  35.038,75  (imponibile  €
31.809,77 + IVA € 3.228,98); 

Ritenuto, pertanto, liquidare alla Società PROGEVA S.r.l. la somma di € 35.038,75 (imponibile
€ 31.809,77 + IVA € 3.228,98), relativo alla fattura n. 200280 del 31/12/2015, per il servizio reso nel
mese di Dicembre 2015; 

Verificata la regolarità contributiva attraverso l' allegato DURC;
Visto l' art. 184 del D. L.vo 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

1. Di liquidare alla Società PROGEVA S.r.l., con sede in Laterza (TA) alla S.C. 14 Madonna delle
Grazie  –  Caione  avente  P.I./C.F.  05546620724,  la  somma  di  €  35.038,75  (imponibile  €
31.809,77 + IVA € 3.228,98), relativo alla fattura n. 200280 del 31/12/2015, per il servizio di
smaltimento  del  rifiuto  biodegradabile  reso  nel  mese  di  Dicembre  2015,  con  accredito  alle
seguenti coordinate bancarie: IBAN  IT91A0101078900100000002395, quale conto dedicato,
formalmente comunicato dalla predetta Società PROGEVA S.r.l. ai sensi della legge 136/2010.

2. Di trattenere la somma di € 3.228,98 (pari all' IVA) da versare all' Erario tramite modello F24 a
cura della ripartizione Servizi Ecomici Finanziari.

3. Di imputare  la  spesa  di €  35.038,75  al Capitolo  2865  del PEG 2015  codice  09.03.1.03  del
Bilancio 2015, in esecuzione dell' impegno già assunto con Determina n. 1989/15.

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 11 del 19/01/2016 - Pagina 1 di 2



4. Di disporre, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, l' inserimento
della  presente  determinazione  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  e  la  sua  pubblicazione
all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

                  IL DIRIGENTE 
                    (Arch. Luigi TRAETTA)

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 11 del 19/01/2016 - Pagina 2 di 2


